令 和　 年 月 日
　鴨 川 市 長　様

〒 -

住所

氏名 印

電話番号

〒 -

住所

氏名 印

電話番号

新・所有者

旧・所有者

該当する箇所を〇で囲んでください

※変更理由を証明する以下の書類を添付して下さい。
譲渡および売買は、新・旧所有者が確認できる契約書または登記簿謄本の写し。

相続は、登記簿謄本の写し。

その他の場合は、水道課までお問合せください。

本届け出は、土地・建物等の当該不動産の所有権移転に伴う場合に届け出が必要です。

課長 課長補佐 工務係長 工務係 給水台帳 給水台帳

業務係長 業務係 システム登録 受付

給水装置所有者変更届

　下記のとおり給水装置の所有者が変更になりましたのでお届けします。なお、この変
更届提出後、新旧所有者間において疑義が生じた場合は、届出者の責任により解決いた
します。

設置場所
鴨川市

水道課記入欄 使用者番号　　　　　　　　－

変更年月日 令和　　　年　　　月　　　日

　譲渡　・　売買　・　相続　・　その他（　　　　　　　　）

添付書類 所在地が分かる地図等を用いて、設置場所を明示してある位置図。

変更理由

水
道
課
処
理
欄